
               ZŠ RESSLOVA DOPORUČUJE:  

Webináře zdarma: O rodině a vztazích 

https://krajprorodinu.cz/rodina/webinare-o-rodine-a-vztazich/ 

24. 10. 2023 
   17:00-18:30 

Sebepoškozování: Proč děti dobrovolně volí  
bolest?    

21. 11. 2023 
   17:00-18:30 

Nevěra jako zabiják vztahu - ano či ne? 

05. 12. 2023 
   17:00-18:30 

Vztah jako základní životní jistota 

 

Z pohodlí vašeho domova vás zveme k setkání s kvalitními a zkušenými lektory. 

O čem budou webináře? 
Jednotlivé webináře jsou zaměřené na aktuální poznatky a trendy ve výchově dětí či rizikové oblasti, se 
kterými se naše děti setkávají. Ale také na to, jak lze překonat a využít krize v rodinných a partnerských 
vztazích. Nebo jak efektivně zvládat stres, který je nedílnou součástí našich životů. 

Nové informace i možnost dotazů 
Webináře vám umožní získat nejen nové informace k danému tématu. Budete mít i možnost zeptat se lektora 
na to, co vás zajímá nebo trápí. 

Na https://krajprorodinu.cz/rodina/webinare-o-rodine-a-vztazich/ najdete                                                                     

i ZÁZNAMY WEBINÁŘŮ,  které již proběhly.  Např.  

 

 V jakém žijeme vztahu?  

 Co dělat, když naše dítě nechce chodit do školy? 

 Pasti sociálních sítí  

 Abychom se domluvili, musíme si naslouchat 

 Jak mluvit s puberťáky 

 Holka není kluk, aneb nikdy děti nesrovnávejte! 

 Podpora zdravého životního stylu u dětí  

 Trestněprávní rovina chování dětí ve školách 

 Jak pomáha Poradna pro rodinu Pardubického 
kraje 

 Náročné chování dětí z hlediska vývoje 

 Fakta a mýty o drogách 

 16 maličkostí, na které při výchově dětí 
nezapomínat 

 Rizika sociálních sítí 

 Rizika virtuální komunikace a kyberšikana 

 Dítě není malý dospělák  
 

 

https://krajprorodinu.cz/rodina/webinare-o-rodine-a-vztazich/
https://krajprorodinu.cz/rodina/webinare-o-rodine-a-vztazich/

